
 

   

 

  

  

 

http://22wog.wp.mil.pl                                                                                                                                            ul. Saperska 1 

22wog.zamowienia@ron.mil.pl                         10-073 Olsztyn 

 
                          

SKARB PAŃSTWA – 22. WOJSKOWY ODDZIAŁ GOSPODARCZY 

 

Znak sprawy: 22WOG-ZP.2712.18.2025/O/68/1700/U/PBN 

OLSZTYN, 29 kwiecień 2025 r. 
 

DO PUBLICZNEJ WIADOMOŚCI 

/strona prowadzonego postępowania/ 

 

„Mistrzostwa o Puchar MON w walce w bliskim kontakcie - Finał” 

 

Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 
16.04.2025 r. pod nr 2025/BZP 00193786/01 
 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  
 
(zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych Dz. U. 

z 2024 r., poz. 1320 ) 

 

Komisja przetargowa powołana rozkazem Komendanta 22 Wojskowego Oddziału 

Gospodarczego w Olsztynie nr 66 z dnia 04.04.2025 r., w składzie: 

Członek komisji – Martyna DRAPIEWSKA – przewodnicząca 

Członek komisji – Anna DZIADOWIEC – z-ca przewodniczącej 

Członek komisji – Małgorzata KALINOWSKA – członek 

Członek komisji – Agnieszka OLESZKIEWICZ-THOMAS  – sekretarz 

Członek komisji – Monika GIEMZA – członek 

 

w dniu 29.04.2025 r. o godz.: 07:30 spotkała się w celu otwarcia elektronicznych ofert, złożonych  

w przedmiotowym postępowaniu.  

1. Łącznie w wyznaczonym przez Zamawiającego terminie na adres platformy zakupowej 

złożono  trzy (3) zaszyfrowane przez Wykonawców oferty. 

2. Informacje o ofertach odszyfrowanych/otwartych:  

L.p. 
Data 

złożenia 
oferty 

Nazwa Wykonawcy/ adres  
Cena całkowita brutto 

(podstawa +opcja) 

1 

 
 

 
2025-04-23 

22:22:46 
 

 
 

Agrorest Sp. z o.o. 
04-992 Warszawa 
Rafałowska 2A 
NIP 9522180810 

110 000,00 zł 

http://22wog.wp.mil.pl/
mailto:22wog.zamowienia@ron.mil.pl


2 

 
 

2025-04-28 
22:37:27 

 
 

Technika Eventowa Ewa Kaczmarczik 
11-042 Jonkowo 
Wrzesina 41 
NIP 7392097497 

107 294,00 zł 

3 

 
 

2025-04-28 
22:59:21 

 
 

Max Group Olga Maksymowicz 
14-100 Ostróda 
Brzydowo 52 
NIP 7412098845 

132 840,00  zł 

 

Na tym otwarcie zakończono. 

 

 

 


